
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

13 июля 2022 г.  № 12/49 
 

Екатеринбург 

 

 

О закреплении членов Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга  

за участковыми избирательными комиссиями  

для оказания правовой и методической помощи 

 

В целях реализации полномочий Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, 

руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Чкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Закрепить членов Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса 

на период подготовки и проведения выборов 11 сентября 2022 года за 

участковыми избирательными комиссиями избирательных участков № 1699-

1777, № 1780-1787, № 2408, № 2627-2629, № 2673-2675, №2751, 2752: 

Ф.И.О. Номера участковых избирательных комиссий 

избирательных участков 

Масленникова Д.А. № 1700 - № 1708, № 1773, 2752 

Лоскутов С.В. № 1763, №1764, №1767, №1768, №1769, №1770, 

№2408 



 

 

 

2 

Ф.И.О. Номера участковых избирательных комиссий 

избирательных участков 

Иванов И.В. № 1731-№1734, № 1736, № 1784  

Романова Н.Ю. № 1735, № 1753, № 1771, № 1772, № 1774, № 1775, 

№2673, №2674, №2675 

Боровитин М.А. № 1752, № 1754 - №1759, № 1776 

Горлов М.В. № 1716 - № 1724, № 1783 

Медовщикова И.А. № 1737- № 1740, № 1787 

Рафикова А.С. № 1725 - № 1730  

Коростелева А.В. №1756- № 1762, № 1765-№1766 

Новожилова Е.Э. № 1699, № 1780- № 1782, № 1785, № 2627, № 2629 

Шестаков И.С. №1748 - № 1751, № 1777, №2672, №2751 

Ковалев В.В. № 1741 - № 1747, № 1786 

Салимова Н.Ш. № 1709 - №1715, № 2628 

 

2. Членам Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса:  

2.1. Оказывать правовую, методическую, организационно-техническую 

помощь участковым избирательным комиссиям в вопросах организации 

деятельности.  

2.2. Организовать обучение членов участковых избирательных 

комиссий в соответствии с планом обучения.  

2.3. Направлять информацию о результатах оказания методической и 

организационно-технической помощи в Чкаловскую районную 

территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга.  
 

3.Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

 

http://ikso.org/


 

 

 

3 

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии 

Райкову Е.В. 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Е.В. Райкова 
 

 
  

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Н.Ю. Романова 
 

 

 

 


